
-l 
/

rK l Lol7l4 C' l-

Závazné podmínky
pro příjem režijních elektronických dokladŮ vystavených na spoleČnosti

Globus ČR, y,o.§" a Praha West lnvestment v.o"s.

Z ejův*du přechcdu na autcmatiz*vaný příjem r*žijlien *i*ktraniekýeh laktur je nutno sPlnii tYtr: PodmínkY.

.l, Fakturou §§ prú úč*ly tčchto Závaznych podmin*k r*zurní faktLlr"a dobroPis, vruboPis, zálohová faktura,

daňový cjoklad u opruung rlaňový dokla*. Os,|alni pis*mnosii je nutno doruČovat spoleČncstem v listinrié podobě

na st*nov*nou dnručovací aelresu,

2 Plc účely pří;mu faktur je zalcžena enraiicvá *chránka, faktuny@g|obus.cz

. po zasiání íaktury ne iento e-rnail, již íak,iurLr nezasí|e;te poštou izan:ezeni duPlieit}

3. V rámcjlednoho e-mailu múže být zaslána pcuze j*dna íaktura,

4. Faktura rnusí obsahovat čislo přis|ušné ebj*tJn;ávky objecn*tele.

r V piipadech, kdy faktura nebi;de *bs;:hcvat čis|e obj*dnávky bLrde vráee na elektronicky zPět odesílateli

dr: jeho známé e-mailcvé schránky,

5, Faktura nrusí být ve formátu F§F neb* TlF, aie nen*si obsahavat *lektrcnickY certiíikát.

6. PDF faktura nesrri být blokována hesiern"

7. V případě vkládáni více scui:cl"ů dc tecinohc enrailu, musi být vŽcty vloŽena;ako první Íaktura, viz. bod 5,,

následně mohou být vlcženy přílohy,

r §ezn*n": akceptovaných typu piílah, půF, Ti§, §xcel, Worej, Pawer"point a CpenDi:cument formáiY

B" Každá faktura múž§ mit 0 až 99 příich, viz bcd 7,

g, E-rnail s íakturcu a přilrhami nesnri přesáhrr*ui v*l|kcst 10 M3,

.ic, Faktura, která buele elektrcnieky zaslána c,*railem do jinó e-rnai|ovó sehránky Giobus ČR, v,o,s. nebo
praha West lnvestmani v.o,s., nebucle převzata a bude pavaŽována za nedoruČenou.

11. E_mailnvá *chránka codavat*le , ze kl*rá b;-;dlu ccl**i|*ny faktury 30 vyše uveoených e-mailových schránek

pro doručování íaktur společnostem §lcbus ČR v.c.s, nebo Praha West lnve simanl \',0.§,, musí umoŽňovat

přijímáni e-nrailu.

12_ F_maii doručený do emailevé schránky ptc faktury, neobsah*jiei žáelný s*ubor PDF nebo TlF dle bodu 5. těchto

Závazných podrnínek. resp, neobsaňujiei vilbec žádný s*ubnr, nebuťle př*vzai do zpracování a Příjemce
(společnosi btot u* čR, v,o.s. nebo praha West lt,:vesiment v,o,s.) nemá p*vinncst informcvat odesílatele o chYbě.

13, §_nrail, obsahujícífakturu v P§F nebo Tlř ícrn:átu, ktei,á nepatří spoleČncstem slsbus ČR, v.o,s, nebo

Praha West lnvestrnent v,o,s., bude vylcl,čen7 z; zpracovánÍ,

14, V případeclr, k<iy faktura ne*bsahu]* záke nne čiclchednLltá náležitosti, bude vrácena s uvedenim duvodu

eiektionicky zpět ad*sil*ieli <Jc e_ma!i*vé *ehlánky, ze kteró byi odeslán.

1 5. F-marlová schránka odesíiatele, ze kteró blde přie házel dc emai|ové schránky pro ctroruČování Íaktur nevYŽádaná

pošta (§PAlvl), bude v systénru Gloi:1,1s zablokavána.

.16. K*ntaktni aclresa §|obus pro řeš*ni *tázak elektronického cioluČovániÍaktur sPoleČnosti Globus je

' ,|)1.-..-, ,' . "..:. " '

17. Fokud má e,maiNavá adresa odesílatele naltáven §P[ {§ende r lrolicy Frarnework}, rrrusíbýt e:mailY v souladu

s tímto nastavenínr.

18. Komunikaee prostřednicivím emailrr je považeváná za n*zaluóencu komunikaci. Při odesilání fakturY

v elekironieké podobě *mailern je t*c*y nuin* ;:eičítat s tirn že ernallová ;práva nemusí být tloruČena"

Při nespInéni kterékoliv z výše uvedených pcrlnrinek bucje e]*ktronicky zaslaná faktura povaŽována za nedoruČenou

společnostiGlobus čn, v.o.s, nebr: Práha West !nvestnreilt v.c,§. s v*škeýn.iprávninriclŮs|edkY,

Tyto Závazné pociminky plalíod 1. §,2C2,1 {akiuatieaee 1,3.žil22 o bcdy'17 a 18)"

'b.


